ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KỲ THƯ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

       Kỳ Thư, ngày 18 tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO
Rà soát kiều bào về quê dịp Tết cổ truyền năm 2023

	Kính gửi:
	 UBND huyện Kỳ Anh

Thực hiện công văn số 1832  /UBND-VP, ngày 16 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Huyện Kỳ Anh về việc rà soát kiều bào về quê dịp Tết cổ truyền; Sau khi nhận được văn bản, ủy ban nhân dân xã giao cho công an xã phối hợp với tổ công các chỉ đạo các thôn, ban chi ủy, ban cán sự các thôn tiến hành rà soát theo văn bản số 1832/ UBND - VP. Qua rà sát trên địa bàn xã Kỳ Thư trong dịp Tết cổ truyền nguyên đán năm 2023 không có kiều bào về quê.
Ủy ban nhân dân xã Kỳ Thư báo cáo UBND huyện biết để tổng hợp.
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
-UBND Huyện Kỳ Anh;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xãc;
- Các ban ngành đoàn thể cấp xã;
- Lưu: VP/UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Thành